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ПЕРСПЕКТИВНЕ МЕНЮ 

ПО КРАСНОПІЛЬСЬКОМУ ДНЗ № 3 

“ДЗВІНОЧОК”
 НА ВЕСНЯНИЙ ПЕРІОД
І ТИЖДЕНЬ

	
	Сніданок
	Вихід страви
	Ккал
	Обід
	Вихід страви
	Ккал
	Вечеря
	Вихід страви
	Ккал

	Пон.   1812,29
	Молочна манна каша

Яйце варене

Чай з лимоном 

Булка з маслом та тв. сиром
Свіжі фрукти 
Всього 
	200

1
180/6
25/7/5

100

	306,65
62,8
60,8
140,26
47,0
617,51
	Салат «Вітамінний»
Суп з гороховий 

Картопляне пюре

М'ясо  тушковане з овочами
Хліб 

Компот з сухофруктів
Всього 
	50
200

150

50/50
40

180

	67,37
149,18
195,67
176,6
93,2

67,38
749,4
	Пиріг з яблуками та згущеним молоком
Кисіль молочний 

Всього 
	90
15

180

	210,27
53,7

181,41
445,38

	Вівторок 1882,07
	Каша гречана 

Котлета з окороків 

Помідор солоний 

Кава з молоком
Булка з маслом та тв. сиром
Всього 
	100
80
40

180
25/7/5


	180,5
227,08
13,8
102,88
140,26
663,82
	Салат з свіжої капусти 

Розсольник з м’ясом 
Картопля тушкована з м’ясом 
Сало смажене з цибулею
Хліб 

Компот з сухофруктів 
Фрукти свіжі

Всього 
	80
200

160
10
40

180
100

	59,01
165,12
220,94
88,3
93,2

67,38
47,0

740,95
	Запіканка вермішелева з сиром та сметаною 

Молоко 

Всього 
	160/15
180

	353,3
124,0
477,3

	Середа 1821,2
	Капуста тушкована
М'ясо куряче відварене
Булка з маслом та твердим сиром
Кисіль молочний 
Всього
	150
50/50
25/7/5
180

	184,5
113,56
140,26
181,41
619,73
	Салат «Вітамінний»
Борщ український з м’ясом 
Макарони відварені 

Риба тушкована з овочами
Хліб

Компот з сухофруктів 
Фрукти свіжі
Всього
	50

200

120

70
40

180
100


	67,37
172,72
165,6
134,53
93,2
67,38
47,0
747,8
	Салат з моркви

Пиріжки печені з печінкою та гречкою
Кава з молоком
Всього
	100

90/30
180

	113,45
237,34
102,88
453,67

	Четвер 1857,16
	Салат з огірків солоних
Каша пшенична
Ковбаса відварена
Какао 

Булка з маслом та тв.. сиром 

Всього 
	50
100

50
180
25/7/5

	23,45
105,15
194,3
160,88
140,26
624,04
	Ікра кабачкова 
Суп круп’яний з рибою 

Рагу овочеве 

Котлета рибна 

Хліб 

Компот з сухофруктів
Фрукти свіжі
Всього
	50
200

150

75
40

180
100

	33,0
146,99
161,52
194,09
93,2
67,38

47,0
743,18
	Пудинг сирно - рисовий з сметаною 
Молоко 

Всього
	160/10

180

	365,94
124,0
489,94

	П’ятниця 1887,53
	Биточки манні з згущеним молоком 

Какао 
Булка з маслом та твердим сиром
Всього
	130/20

180
25/7/5


	379,38
160,88
140,26
680,52
	Помідор солоний
Капусняк
Плов з окороків
Хліб 
Кисіль з сухофруктів 
Фрукти свіжі
Всього 
	30
200

180
40

180

100
	13,8
209,85
245,87
93,2
151,5
47,0
761,22
	Картопляне пюре 

Оселедець з цибулею 

Хліб

Чай з лимоном 

Всього  
	160
50
40

180/5

	195,67
96,12
93,2

60,8
445,79


ІІ ТИЖДЕНЬ

	
	Сніданок
	Вихід страви
	Ккал
	Обід
	Вихід страви
	Ккал
	Вечеря
	Вихід страви
	Ккал

	Пон. 1803,3
	Молочна рисова каша 

Яйце варене 

Чай з лимоном 

Булка з маслом та твердим сиром 

Фрукти свіжі
Всього 
	200

1
180/6
25/7/5

100

	306,65
62,8
60,8

140,26

47,0
632,51
	Салат з огірків сол.
Суп з галушками 
Ліниві голубці 
Сало смажене з цибулею
Хліб 
Компот з сухофруктів -
	50
200
160
10

40
180
	23,45
221,3
224,45
84,1
93,2
67,38
713,88
	Каша пшоняна солодка з яйцем 
Булка
Какао на ц/м -  180
	140
35
180


	214,48
81,55

160,88

456,91

	Вів. 1885,76
	Сирники з морквою  - та сметаною 

Кава з молоком 
Булка з маслом та твердим сиром 
Фрукти свіжі

Всього
	130/10
180

25/7/5

100
	376,5
102,88

140,26

47,0
665,64
	Салат з свіжої капусти 
Борщ зелений з сметаною 
Хліб 
Млинчики з маслом, цукром 
та сметанним солодким соусом

Компот з сухофруктів 

Всього
	50
200/10

40

100
50

180
	59,01
134,46

95,6
279,92
122,87

67,38
759,24
	Молочна манна каша 
Оладки з яблуками та згущеним молоком
Всього
	200
50

15


	306,65
115,59
38,64

460,88

	Середа 1883,82
	Помідор солоний

Картопля тушкована з м’ясом
Риба смажена в клярі
Компот фруктовий 

Булка з маслом та твердим сиром
Всього 
	40

160
70

180

25/7/5
	13,2

220,94
170,51
67,38
140,26

612,29
	Огірок солоний
Капусняк з сметаною 
Каша гречана 
Котлета м’ясна 
Хліб 
Кисіль з сухофруктів 

Всього 
	40
200/10
100
80
40
180
	13,2
209,85
103,77
227,08
95,6
151,5
801,0
	Запіканка з сиром та сметаною 

Молоко 

Всього
	115/10

180


	324,86
124,0

448,86

	Четвер 1865,37
	Пшенична каша 
Ковбаса відварена 
Ікра кабачкова 

Яйце варене
Булка з маслом та твердим сиром 
Кава з молоком 

Всього 
	100
50
50
1

25/7/5

180
	105,15
194,0

33,0

62,8

140,26

102,88

638,09
	Салат «Вітамінний»
Юшка рибна
Тюфтелька рибна 
Картопляне пюре
Хліб
Кисіль з сухофруктів
Фрукти свіжі
Всього 
	50
200

75

150

40

180

100
	67,37
73,26

116,89

195,67

95,6

173,52

47,0
746,29
	Вареники з сиром та сметаною 

Какао на ц/м
Всього 
	120/10
180
	320,11
160,88

480,99

	П’ятниця 1831,02
	Солянка рисова з овочами 
Печінка тушкована в соусі

Помідор солоний
Фрукти свіжі
Чай з лимоном 

Булка з маслом та твердим сиром
Всього  
	140
40/40
40

100
180

25/7/5
	196,7
177,04
13,2

47,0
60,8
140,26
634,0
	Салат з солоних огірків
Суп гречаний з м’ясом 
Картопляне пюре
М'ясо відварене з соусом
Хліб
Молоко 
Всього
	50
200

150
50/50
40
180
	23,25
160,15
195,67
113,56
95,6
124,0
712,23
	Капуста тушкована
Омлет 

Хліб 
Кава з молоком 
Булочка
Всього 
	150
25
20
180
25

	184,5
63,36
47,8
102,88
58,25
456,79


